ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАIIСИНСКИЙ РАЙОН

]ф z#з
г. Туапсе

Об установлении постоянного публичного сервитута
на земеJIьный участок, расположенный на территории
Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

в соответствии с
Jф 13l-ФЗ <Об общих

Федеральным законом от 06 октября 2003 года
принципах организации местного самоуправлениlI

в Российской Федерации>, Федеральным законом от 25 октября 2001 года
},lb 137-ФЗ (О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации>, статьями 23, 48 Земельного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского кр€u{ от 05 ноября 2002 rода Jф 5З2-КЗ
кОб основах регулироваЕия земельных отношений в Краснодарском
крае>>, Уставом муниципtшьного образования Туапсинский район, зtцвлением
Федерального государственного казенного учреждениrI здравоохранеЕия
<Санаторий кСолнечный>> войск национальной rвардии Российской Федерации,
руководствуясь положением о порядке проведения общественных (публичных)
слушаний по вопросам установления публичных сервитутов на земедьные
участки, расположенные на территории сельских поселений Туапсинского
района, утвержденным решением Совета муЕиципаJIьного образования
Туапсинский район от 24 мая 2019 года j!! 144 <<Об утверждении Положения
о порядке проведения общественных (публичных) слушаний по вопросам
установления публичных сервитутов на земельЕые уrастки, расположенЕые на
территории сельских поселений Туапсинского районa> п о с т а н о в л я ю:

1. Установить постоянный публичный сервитуг площадью 373 кв.м
на земельном у{астке общей площадью 72498 кв.м, с кадастровым номером
23:33:010500l:16, расположенном по адресу: РФ, Краснодарский край,
Туапсинский район, Тенгинское сельское поселение, с. Лермонтово, территория
пансионата отдыха <)l(емчужина Кавказаr>, для прохода или проезда через
данный земельный участок в цедях обеспечения свободного доступа граждаЕ к

водному объекту общего пользования и его береговой полосе, а также для
проезда пожарного, ассенизаторского, спасательного и иного транспорта
санатория, обслуживающих прилегающую территорию (береговую полосу),
в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом
плане территории (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановлеЕие в средствах массовой
информации Туапсинского района.

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Туапсинский район в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Управлению имущественных отношений администрации
муницип€шьЕого образования Туапсинский район (Васинская) обеспечить
проведение мероприятии по государственной регистрации постоянного
публичного сервитута в соответствии с Федеральным закоЕом от 21 июля
1997 года N9 122 - ФЗ (О государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним) в течение тридцати дней со дня вступлеЕия в силу
настоящего постановления.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Туапсинский рай
настоящsе постановление в информационной
градостроительной деятельности муниципЕtJIьного образования Туапсинский
раион.

6.
собой.

7.

за выполЕением настоящего постановления оставляю за

силу со дня его подписация.

В.В. Мазнинов

он (Лобов) разместить
системе обеспечения

уа

Исполняющий

ý.

\LJ.
/s1/

^ý

СХЕМЛРЛСПОЛОЖЕНИЯ
НА КАДАСТРОВОМ IIЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧЛСТКЛ,
расположенного по адресу: РФ, Красноларкий край, Туапсинский район. Тевгинское сельское

поселение, с, Лермонтово, территория паясионата отдыха ПЖемчужина Кавказа",
с кадастровым Еомерм 23 :3 3 :0 l 0500 l : l б площадью 72498кв.м.

Фапяlщ {аспl MllotoкorrT}pнora ,!sмсльяаrо y,lagtKa 16,/чзУl r|,юlца]цк, J7] xs.it
Bi] \lIl]'l l\,. cll ll I

дата выполнениrl: lE лекабря 20lЕг.

г lбдзуl

Исполнитель: кадастровый rнх(€нер

37J

',ýq/ Полякова о,В.
,ý

пые: Klr. tl.

]\'g пп х
0тт.-
до т. Дина. !t,l

1 394597,4з 1з643з6,55 1_2 6,64

2 з94595,18 1з64]42,80 2-з 4,07

] з94s94,64 1з64зб,8з з.4 1-?,7S

з9дФ,47 1з64з5з,59 4-5 8,з8
5 з946о0,81 1з64э7t,96 9-6

]945g8,79 1з6lз80,82 Б-,7 8.26

7 з945g8-16 1збаз89,06
,1-8 7,4!

8 394599,зs 1з64з96,з7 8_9 24,21

9 lз644о7,67 9,10
10 ]946l8,74 1з64410,94 1Ф11 26,16
11 з94595,46 1364]99,01 11-12 з,42
1? з94593,4s 1364з96,24 12_1з 4,45

1з з9459з,19 1зб4з91.80 1з-14 19,66

14 ]94596,54 1з64з72,4з 14-15

15 з94595,97 1з64збз,s9 15.16 7,91

15 з94592,78 1з64з56,з2 l6_17 7,60

77 394590.78 1з64з48,99 17-18 9,27

18 з94s92,47 1змз39,9з 1&19 5,8б
,19 з94594,4з 1з64зз4.41 19_1

ý-==/,l